
 
 

INFORMACJA 
               

  Na podstawie art. 20 ustawy z dnia  08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),  

z w o ł u j ę 
XXX sesję  Rady  Miejskiej  w  Halinowie 
w dniu 30 czerwca 2009 roku o godz. 9

oo 

 
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie, z następującym porządkiem obrad: 

 
I. Otwarcie obrad sesji. 
II. Stwierdzenie quorum Rady. 
III. Przyjęcie porządku obrad. 
IV. Przyjęcie protokołu z obrad sesji Rady Miejskiej w dniu 26.04.2009 r.  
V. Przyjęcie protokołu z obrad sesji Rady Miejskiej w dniu 29.05.2009r.  
VI. Informacja z pracy Burmistrza. 
VII. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie polityki społecznej w 2008 roku. 
VIII. Sprawozdanie z działalności domów kultury, biblioteki publicznej.  
IX. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 
X. Sprawozdania z prac komisji Rady. 
XI. Pisma i informacje do Rady Miejskiej. 
XII. Sprawozdanie Radnych z sesji Rady Powiatu. 
XIII. Podejmowanie uchwał i wniosków w sprawie: 

  /1/ zaciągnięcia przez gminę Halinów długoterminowego kredytu preferencyjnego 
w Banku Ochrony Środowiska w Warszawie z dopłatami do oprocentowania 
przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa 
kanalizacji sanitarnej 

      w systemie podciśnieniowym w miejscowości Hipolitów obszar 1A”; 
 /2/  zaciągnięcia przez gminę Halinów pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony   

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizacje zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie 
podciśnieniowym w miejscowości Hipolitów obszar 1A”;  

       /3/  wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2010 roku; 
       /4/  przekazania środków finansowych z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia  
             w służbie dla policjantów Komisariatu Policji w Halinowie; 
       /5/  zmian i przeniesień w Budżecie Gminy Halinów na 2009 rok; 
       /6/  zmian w Statucie Gminy Halinów ; 

        /7/  przeprowadzenia gminnego referendum dotyczącego przejęcia przez Gminę 
Halinów obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie wyposażenia 
nieruchomości w urządzenia służące do zbierania odpadów komunalnych oraz 
pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych; 

        /8/  zasad umieszczania reklam na terenach, budynkach i innych obiektach Gminy 
Halinów oraz pobierania z tego tytułu opłat,  

       /9/ zmiany uchwały Nr XXI/345/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 lipca 2005 
roku w sprawie ustalenia dochodów własnych oraz ich przeznaczenia w 
jednostkach budżetowych gminy Halinów;  

       /10/  nadania nazwy ulicy w miejscowości Zagórze, gmina Halinów; 
       /11/ nadania nazwy ulicy w miejscowości Hipolitów, gmina Halinów. 
      
XII. Zakończenie obrad XXX sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

 
         Przewodniczący 

  Rady Miejskiej w Halinowie 
 

  /-/ Włodzimierz Gronczewski 
 

 


